

اخبار

تاکید وزیر دادگستری بر پیگیری حقوق شهدای سانحه هواپیمای اوکراینی

وزیر دادگستری در دیدار با خانواده یکی از شهدای سانحه هواپیمای اوکراینی بر لزوم پیگیری حقوق مادی و معنوی خانواده شهدای این سانحه تاکید کرد.

امین‌حسین رحیمی به مناسبت دومین سالگرد شهادت جمعی از هموطنان در سانحه هواپیمای اوکراینی، در منزل خانواده شهیده «سوزان گل باباپور» یکی از شهدای این سانحه حضور یافت.

وزیر دادگستری در دیدار با خانواده این شهیده، بر لزوم پیگیری حقوق مادی و معنوی این شهدا و خانواده‌های این سانحه تاکید کرد.

در این دیدار، مهدی پور مدیرکل حوزه وزارتی و روابطعمومی وزارت دادگستری و غفوری، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان تهران، وزیر دادگستری را همراهی کردند.

چمران در جمع خبرنگاران اعلام کرد؛

آغاز به کار قرارگاه آسیبهای اجتماعی شهرداری برای جمع آوری معتادان
رئیس شورای اسلامی شهر تهران از آغاز به کار قرارگاه آسیبهای اجتماعی شهرداری برای جمع آوری و بازپروری معتادان خبر داد.

مهدی چمران در حاشیه جلسه علنی شورای شهر در جمع خبرنگاران درباره آسیب‌های منطقه ۱۵ تهران گفت: از روز گذشته با شهرداری، همکاری، پلیس، دادستانی و غیره قرارگاه رسیدگی به آسیب‌های اجتماعی آغاز به کار کرده است.

چمران تاکید کرد: در این راستا در نظر گرفته شده است که شهرداری حدود ۵ هزار نفر را جمع آوری، باز پروری و توانمند کند و حتی تا مدت ۶ ماه از این افراد نگه داری کند. وی اظهار کرد: همچنین برای ایجاد شغل برای این افراد نیز برنامه ریزی شده است. چمران عنوان کرد: تقسیم کاری که میان بهزیستی و شهرداری تهران انجام شده و درخواست بنده عدم ایجاد این مراکز در اطراف محیط‌های مسکونی است.

عضو کمیسیون بودجه شورای شهرعنوان کرد **حضور افسارگسیخته معتادان متجاهر در محله «رضویه» تهران/حمله معتادان به مردم با ترقه،سنگ و گلوله**

عضو کمیسیون بودجه شورای شهر تهران با اشاره به وضعیت شهرک رضویه منطقه ۱۲ تهران گفت: ایجاد نقاط بی‌دفاع شهری با تملک املاک در مسیر طرح بزرگراه شهید رستگار مقدم و مراکز خرید و مبادله ضایعات زیادی در سطح محله؛ عامل اصلی حضور معتادان متجاهر در این منطقه است. ناصر امانی در جلسه علنی امروز شورای شهر تهران گزارشی از محله‌گردی‌اش از شهرک «رضویه» قرائت کرد و گفت: ما در محله رضویه منطقه ۱۲ با پدیده شگفتی رو به رو شدیم. حضور معتادان متجاهر به صورت سازمان‌دهی شده در یک منطقه مشخص به صورت جمعی با دیده‌بانی و نگهبانی و پرتاب سنگ و ترقه و حتی به گفته اهالی، تیراندازی به سمت کسانی که قصد نزدیک شدن به آنان را داشته باشند! البته خوشدان هر ساعتی که اراده کنند، در معابر و کوچه‌های محله برای جمع‌آوری پسماند‌های خشک و سرت‌ المان‌های شهری و سرقت منازل و مغازه‌های مردم با هیچ محدودیتی مواجه نیستند. در این محله نیز مثل محله شهید هردنی مهم‌ترین موضوع و خواسته‌ی مردم، امنیت است که این افراد از آنان سلب کرده‌اند و اهالی ساکن کوه‌سنگی و ارتفاعات مشرف بر محله می‌گویند که تنها بیرون آمدن از منازل به ویژه برای خنما‌ها و کودکان امکان ندارد و از سرت‌ و به یغما بردن وسایل همراه خنما‌ها توسط این مهمانان ناخوانده داستان‌های وحشتناکی را نقل می‌کردند.

وی با ابراز تأسف از اینکه حضور گرمخانه شهرداری در جنب محل تجمع این افراد آسیب‌دیده و آسیب‌زای عامل اصلی این تجمع تلقی می‌شود و مردم می‌گویند از صبح علی الطلوع یکی افراد با خارج شدن از گرمخانه که گاهی تعدادشان به بیش از ۴۰۰ نفر می‌رسد، در سطح محلات پخش می‌شوند و ضمن ایجاد ناآمنی و سرت‌، موجب بدمأوی برای فرزندان و کودکان هم شده‌اند، اظهار کرد: مردم به خاطر بدقولی و بی عملی مسوولیتی که طی سال‌های گذشته از این محل بازدید کرده و به رغم قول قول این مشکل، کاری نکرده‌اند، به شدت بدبین و ناامید هستند و به بنده می‌گفتند وقتی نمایندگان مجلس که امروز

وزیر هم شده اند (در همین دوره) آمدند و کاری نکردند، از شما که کاری برنخواهد آمد زیرا هیچ یک از شما حاضر نیستید با خانواده خود ۲۴ ساعت در این محله زندگی کنید! اما به بیش از ۱۰ سال است که این مشکل شبانه روز دست و پنجه نرم می‌کنیم و چون کارگر و بازنستسته و رزمنده عادی بازنشسته هستیم، هیچ کس به دامن نمی‌رسد. ایجاد نقاط بی دفاع شهری با تملک املاک در مسیر طرح بزرگراه شهید رستگار مقدم از طرف شهرداری که هم اکنون توسط معتادین متجاهر و مهاجرین از کشور همسایه که در مرکز جمع آوری زباله و نخاله به تعداد ۲۰۰۰ نفر در این محله مشغول کار هستند، به عنوان خوابگاه با کارگاه مورد استفاده قرار گرفته است. وی تاکید کرد: مراکز خرید و مبادله ضایعات زیادی در سطح محله فعال هستند که یکی از عوامل حضور معتادان و مهاجران غیرایرانی شده و به گفته اهالی خرید و فروش مواد مخدر هم انجام می‌شود. مردم از تردد ماشین‌های شاسی بلند به این ارتفاعات سخن می‌گویند که ما خودمان هم یک نمونه‌اش را همان روز دیدیم که با برای فروش و یا خرید مواد مخدر با افراد مستقر در آن ارتفاع در تماس و مبادله هستند. شوراباران و معتمدان محله از مهاجران و کوچ افراد شاخص از قبیل نخعیگان، هرنمندان و برجستگان و هرکسی که توان مالی دارد از محله طی سنوات گذشته می‌گویند که به خاطر گرانی از سرنوشت فرزندان خود به سایر نقاط شهر تهران کوچ کرده‌اند.

مذاکره کننده ارشد ایران در تازه ترین ارزیابی خود از روند گفت‌وگوهایی که با محور رفع تحریم‌ها جریان دارد بیان داشت که موارد اختلاف موسوم به پرانتزهای باز رو به کاهش است.

علی باقری کنی این مطلب را شنبه شب در پایان جلسات متعدد با نمایندگان گروه ۴+۱ و پیش از آنکه هتل کوپورگ را ترک کند به خبرنگاران گفت. وی همچنین تأکید کرد که مذاکرات رو به جلو و در حال پیشرفت است.

قریب به اتفاق کشورهای مشارکت کننده در گفت‌وگوها نیز نسبت به پیشرفت‌های حاصل شده در روند مذاکرات اذعان دارند و به این ترتیب می‌توان محتاطانه این ادعا را مطرح کرد که به رغم پیچیدگی‌ها و مسیر پر پیچ و خم پیش‌رو، شمارش معکوس تا دست‌یابی به توافق نهایی آغاز شده است.

ساعاتی پیش مذاکره کننده ارشد روسیه هم فضای گفت‌وگوها را مثبت و جدی توصیف کرد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: رشد ساحت تربیتی علمی و فناوری، ما را به سمت مدارس نسل سوم یعنی مدارس کارآفرین هم می برد

یوسف نوری در مراسم افتتاحیه و تبیین «طرح ارتقای مهارت برنام‌نویسی و سواد دیجیتال دانش‌آموزان و معلمان دوره ابتدایی» گفت: فرصتی فراهم شده است تا به یکی از حلقه‌های مفقوده آموزش که به آن توجه نشده بود، توجه کرده و برای آن برنامه داشته باشیم. آموزه‌های دینی ما هم تاکید دارد که باید فرزندان‌تان را برای عصر خود تربیت کنید. در آموزش‌وپرورش باید یک آینده‌نگری وجود داشته باشد و زمان آینده را در نظر داشته باشد.

نوری بیان کرد: ما دانش‌آموزان را کنشگر اجتماعی می‌بینیم، ولی امروز می‌گویند دانش‌آموز باید همراه پژوهشگر بوده و در دانش‌بنیان‌ها حضور داشته باشد و محیط آموزشی‌اش، شرکت‌های دانش‌بنیان باشد. تازه این موارد برای سال ۲۰۰۰ است.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: سواد دیجیتال منجر به پر

کردن شکاف‌های ارتباطی و اطلاعاتی می‌شود و لازم است جدی

گرفته شود. نباید به سمت سواد اسمی برویم؛ سواد اسمی یعنی

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: اعزام زائران به سوریه در شرایط فعلی با توجه به محدودیت‌های امنیتی فقط به صورت هوایی انجام می‌شود.

علی رضا رشیدیان اظهار کرد: بر اساس پیگیری دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت و سفارت کشورمان در عراق در خصوص اعزام زمینی زائران، مسئولان ذریبط عراقی بطور شفاهی قول دادند تا در ماه رجب این امکان فراهم شود اما هنوز مکتوب و قطعی نشده و در حال پیگیری هستیم. وی همچنین در موضوع حج و عمره عنوان کرد: با توجه به تصمیمات وزیر حج و عمره و عربستان؛ اقدامات آنها در رفع موانع زیارت و جهت گیری برای موضوع راه‌اندازی سفرهای حج و عمره مشهود است، لیکن نمی‌توان به صورت قطعی در این موضوع اظهار نظر کرد.

مذاکره کننده ارشد ایران خبر داد:

شمارش معکوس برای توافق نهایی



وی با انتشار پیامی در توییتر افزود که مذاکرات رو به جلو جریان دارد و به تدریج پیش می‌رود. به

وزیر آموزش و پرورش :

رشد ساحت فناوری ما را به سمت مدارس کارآفرین می برد



وزیر آموزش‌وپرورش از طراحی و اجرای این طرح در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و رشد یکی از ساحت های تربیتی تشکر و تاکید کرد که این طرح یک فعالیت شعاری و تبلیغی نباشد، دانش‌آموز را وجه‌المصالحه ارتقای خودمان نمی‌دانیم، باید این کار به جد و همه‌جانبه پیگیری شود و امید است به نتایج مطلوب دست یابیم.

رشیدیان:

اعزام زائران به سوریه فعلاً به صورت هوایی است

کارگروه‌های تخصصی حج و زیارت بازنگری شده تا سازمان به هدف اصلی خود که اصلاح فرآیندهای اجرایی، برنامه ریزی دقیق‌تر، هماهنگی، هدایت، نظارت و کنترل دقیق‌تر عملیات اجرایی است، بپردازد.

رشیدیان با اشاره به طرح نوین عتبات افزود: رویکرد عتبات حج و زیارت در طرح نوین متبای ایجاد ظرفیت و زمینه فعالیت همه دفاتر زیارتی دارای مجوز به صورت مستقل در موضوع خدمت به زائرین عتبات عالیات و خروج از شرایط مربوط به اختصاص سهمیه‌ها بود.

وی تاکید کرد: خدامان زائران در سازمان حج و زیارت در این طرح بنا دارند به تمام نیازمندی‌ها و درخواست زائر امام حسین (ع) توجه کرده و ظرفیت خدمت رسانی خود را افزایش داده و

بر اساس این گزارش، اعضای گروه ۴+۱ پس از دیدار با علی باقری راهی هتل ماریوت شدند تا با هیات آمریکایی درباره آخرین وضعیت مذاکرات گفت‌وگو کنند.

دور هشتم مذاکرات وین از دوشنبه هفته گذشته (۶ آذر) آغاز شده و اینک به مراحل حساسی رسیده است. جمهوری اسلامی ایران، اعلام کرده است در صورت حصول توافقی در وین ابتدا طرف نقض کننده توافقات سال ۹۴ باید تحریم‌ها را بردارد و پس از انجام راستی آزمایی، اقدامات هسته‌ای ایران در چارچوب توافق برجام صورت خواهد گرفت.

ایران تاکید دارد هرچقدر طرف مقابل آمادگی جدی‌تری برای لغو تحریم‌ها داشته باشد و اراده جدی تری برای پذیرش ساز وکارهای مدن نظر جمهوری اسلامی ایران در لغو تحریم‌ها داشته باشد زمان دست یابی به توافقی نهایی کوتاه‌تر خواهد شد.

اجتماعی

شماره ۳۳۶۱

خبر کوتاه

در دومین کارگروه قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی منطقه ۱۵ مطرح شد:

غربالگری ۱۲۰۰ معتاد متجاهر منطقه ۱۵ و آغاز فرآیند بازگشت آنها به جامعه

دومین کارگروه قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی منطقه ۱۵ با هدف بررسی اقدامات کارگروه های قضایی، انتظامی و خدماتی منطقه ۱۵ برگزار و در آن از جمع اوری ۱۵۰۰ معتاد متجاهر و غربالگری ۱۲۰۰ نفر زنان و آغاز فرایند بازگشت آنها به جامعه مطرح شد.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صباغ شهردار منطقه گفت:کارگروه قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی منطقه ۱۵ با هدف ساماندهی معتادان متجاهر سطح منطقه و ارتقای امنیت و حقوق شهروندی ساکنین جنوب شرق پایتخت با همکاری نهاد های قضایی، انتظامی و بهزیستی آغاز به کار کرده است.

او با اشاره به اینکه محل های حضور معتادین در سطح محدوده با تلاش همکاران شناسایی شده است، افزود: ۲ جلسه در سطح قرارگاه و ۴ جلسه در سطح کارگروه ها به منظور هماهنگی کامل و همه جانبه برگزار و تمام پیشهادات و نقطه نظرات اعضاء به بحث و گفتگو گذاشته شد.

صباغ اضافه کرد: از آغاز طرح با همکاری نیروی انتظامی روزانه ۱۲۰ خرده فروش از منطقه جمع آوری و همچنین ۱۲۰۰ معتاد متجاهر نیز منظور بازگشت آنان به جامعه به مراکز سم زدایی تحویل شد.

شهردار منطقه در ادامه به مجموعه اقدامات مدیریت شهری در رفع این مضل به صورت ریشه ای اشاره کرد و گفت: شناسایی و پلمپ واحدهای خرید و فروش پسماند خشک، شناسایی مراکز فروش مواد مخدر در اصطلاح پلاک قرمز ها و پلمپ این واحدها، پی گیری بسته شدن گرمخانه خاوران که باعث نارضایی فراوان اهالی محل بود و اختصاص گشت فوریتی موردی معتادان متجاهر از محلات همراه با اجرای طرح های ضربتی از جمله این اقدامات بوده است.

برپایه این گزارش؛ دومین کارگروه قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی منطقه ۱۵ با حضور شهردار منطقه، رئیس پلیس مواد مخدر پایگاه ششم، معاون دادستان منطقه ۱۴ تهران، سرپرستان معاونت خدمات شهری و محیط زیست، اجتماعی و فرهنگی، مدیر حقوقی، پلیس راهور، مدیر مرکز خدمات اجتماعی منطقه و معاون برنامه ریزی و توسعه شهری سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران برگزار شد.

تشدید آلودگی هوا تا سه‌شنبه

وضعیت قرمز ۱۲۰ ایستگاه سنجش کیفیت هوای پایتخت

در حالی کیفیت هم‌اکنون هوای پایتخت ۱۲۹ و در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس است که کیفیت هوا در ۲۰ ایستگاه در شرایط قرمز و ناسالم برای همه قرار دارد.

بر اساس آخرین اطلاعات شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، کیفیت هوا در ایستگاه‌های (سوهانک (منطقه ۱)، اقدسیه (منطقه ۱)، شریف (منطقه ۲)، شهرداری منطقه ۲، دانشگاه علم و صنعت (منطقه ۴) تربیت مدرس (منطقه ۶)، دانشگاه تهران (منطقه ۶)،ستاد بحران (منطقه ۷)، شهرداری منطقه ۱۰،شهرداری منطقه ۱۱)، پارک رازی (منطقه ۱۱)، میدان امام خمینی (منطقه ۱۲)،پیروزی (منطقه ۱۳)، شهرداری منطقه ۱۷)، شادآباد (منطقه ۱۸)، شهرداری منطقه ۴، شهر ری (منطقه ۲۰)،شهرداری منطقه ۲۱، در شرایط ناسالم برای همه گروه‌ها قرار دارد.

کیفیت هوای ایستگاه‌های دانشگاه شهید بهشتی (منطقه ۱)، پاسداران (منطقه ۳)، شهرداری منطقه ۴، پونک، ژئوفیزیک (منطقه ۶)، گلبرگ (منطقه ۸)، مسعودیه(منطقه ۱۵)، فرمانداری شهری (منطقه ۲۰) و شهرک چشمه (منطقه ۲۲) در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار دارد.

شهرداری منطقه ۱۵ با شاخص ۱۸۲ آلوده‌ترین ایستگاه سنجش کیفیت هوای تهران بوده است.

لازم به ذکر است کیفیت هوا در هیچ ایستگاهی قابل قبول گزارش نشده است.

در ایستگاه‌های اتوبان شهید محلاتی (منطقه ۱۴)، میدان فتح (منطقه ۹)، شهرداری منطقه ۱۶ و شهرداری منطقه ۲۲، ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون به عنوان آلاینده شاخص ثبت شده است.

آلاینده شاخص در ایستگاه‌های دانشگاه شهید بهشتی (منطقه ۱)، پونک و شهرک چشمه (منطقه ۲۲) نیتروژن دی‌اکسید است، نیتروژن دی‌اکسید (NO۲) از آلاینده‌های ناشی از احتراق سوخت در وسایل نقلیه موتوروی، نیروگاه‌های ژغال سنگ، نفت و گاز، بویلرهای صنعتی و سوزاندن زباله است.

سازمان هواشناسی در این شرایط جوی توصیه می‌کند پرهیز از هر گونه رفت وآمد غیر ضروری در سطح شهرها به‌ویژه برای سالمندان، کودکان و افراد با سابقه بیماری، پرهیز از فعالیت‌های فیزیکی و ورزشی در فضای باز، مدیریت مصرف سوخته‌های فسیلی و زمان فعالیت واحدهای صنعتی در سطح و حومه کلان شهرها در دستور کار قرار گیرد.
گفتنی است که شاخص کیفیت هوا (AQI) به پنج دسته اصلی تقسیم‌بندی می‌شود. بر اساس این تقسیم‌بندی از عدد صفر تا ۵۰ هوا «پاک»، از ۵۱ تا ۱۰۰ هوا «قابل قبول(ناسالم)»، از متوسط، از ۱۰۱ تا ۱۵۰ هوا «ناسالم برای گروه‌های حساس»، از ۱۵۱ تا ۲۰۰ هوا «ناسالم برای همه گروه‌ها»، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوا «بسیار ناسالم» و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شرایط کیفی هوا «خطرناک» است.

ابتدای به دلیل این که دانش‌آموزان در این سن نیاز به نظارت بیشتری دارند، بزرگسالان باید در کنار آنها باشند و به طور طبیعی در خانواده‌هایی که کمتر برخوردار هستند و سطح سواد بالایی ندارند، حتی به رغم داشتن تلفن همراه، اما به دلیل این که نتوانستند حمایت خانواده خود را دریافت کنند، دچار افت تحصیلی شدند. وی به وضعیت تحصیلی دانش‌آموزان مناطق روستایی و عشایری اشاره و اذعان کرد: در مناطق روستایی و عشایری که در دو سال گذشته، مدارس را باز نگه داشتیم و آموزش‌های حضوری ارائه شد، چالش‌های کمتری را تجربه کردیم؛ یعنی در مقایسه با مناطق پرمجمعیت حاشیه شهرها، وضعیت یادگیری بهتر است.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگویی با شبکه خبر با موضوع «فت سطح سواد دانش‌آموزان با ادامه آموزش مجازی»، اضافه کرد: در مجموع ویژگی فضای مجازی به شکلی هست که برای سنین ابتدایی نمی‌تواند بستر مؤثر و مناسبی باشد؛ چرا که کودک نیاز دارد تا با معلمش ارتباط برقرار کند و از طریق انگیزه‌ای که معلم ایجاد می‌کند، تشویق شود تا مشارکت فعال داشته باشد؛ کودک نیاز به دست باز دارد تا یاد بگیرد و چنین بستری در قاب کوچک سواد پایه را یاد بگیرد و دانش‌آموزان را قادر بتواند مهارت‌های موایبل واقعا امکان پذیر نیست و دلیل افت می‌تواند ناشی از نوع آموزش مجازی و عدم تناسب آن با سن دانش‌آموزان در دوره ابتدای باشد.

تأثیر نامطلوبی روی یادگیری مهارت‌های سواد پایه دانش‌آموزان داشته است. در دوره متوسطه نیز شاهد افت از نوع پنهان هستیم، در آزمون‌های غیرنهایی نیز نسبت به سال‌های گذشته یک تراکم نمره مشاهده شده است که این تراکم به نظر طبیعی نمی‌آید و شاید بیشتر تحت تأثیر نحوه برگزاری امتحانات بوده است؛ منظورم این است که میانگین نمراتی که دانش‌آموزان در دروس کسب کرده بودند نسبت به سال‌های قبل در دوره متوسطه دوم افزایش نشان می‌دهد که مقدار این افزایش بیشتر از حد معمول بود یعنی در این حالت یادگیری اتفاق نیفتاده است. وی با اشاره به پاشی درخصوص ارزشیابی کیفی – توصیفی در دوره ابتدایی انجام شده، اظهار کرد: در این پایش شاهد کاهش یادگیری بودیم؛ چرا که آموزش مجازی شرایط خاص خود را می‌طلبد که در نظر زیرساخت‌ها مشکل داشتیم و معلمان نیز از قبل، آموزش‌های لازم را ندیده بودند که بتوانند یک تدریس مؤثری داشته باشند؛ البته جا دارد از زحمات معلمان و دبیران در این مدت قدرانی کنم که با تلاش خودشان، مهارت‌های بسیار زیادی کسب کردند. حکیم زاده گفت: لازمه «یادگیری مطلوب»، «تدریس مؤثر» در فضای مجازی است و این روش آموزش، ارزشیابی خاص خود را می‌طلبد و به طور مرتب باید حضور دانش‌آموزان را رصد کند و بتواند مشارکت آنها را در طول فرآیند یادگیری به همراه داشته باشد؛ این درحالی است که در دوره

وی ادامه داد: وقتی نتایج تکرار پایه اول ابتدایی را با سال قبل و دو سال قبل آن بررسی کردیم، باز هم مشاهده شد که درصد تکرار پایه در پایه اول به طور چشمگیری افزایش پیدا کرده است که حاکی از چالش‌های جدی در یادگیری دانش‌آموزان در خصوص «مهارت‌های سواد پایه» است. حکیم زاده، خاظرنشان کرد: پس از بازگشایی حضوری مدارس، معلمانی که به صورت حضوری با دانش‌آموزان پایه‌های دوم و سوم کار می‌کردند، گزارشی دادند مبنی بر اینکه دانش‌آموزانی که دو سال گذشته را پایه‌های اول و دوم ابتدایی بودند و در فضای مجازی بدون اینکه ارتباطی با معلم و مدرسه داشته باشند، تحصیل کردند، ضعف‌های اساسی در مهارت‌های خواندن و نوشتن بویژه مهارت «نوشتن» دارند.

وی ادامه داد: «مهارت نوشتن» نیاز به تمرین و تکرار زیر نظر معلم دارد؛ از نحوه مداد دست گرفتن دانش‌آموز تا این که عادت کند القبا را یاد بگیرد و حرف را خوش‌خط بنویسد، در مدرسه صورت می‌گیرد؛ بچه‌ها در فضای مجازی شاید مهارت‌های مربوط به خواندن و ارائه دادن مطالب را تا حدودی تمرین کرده باشند اما چون نظارت کافی بر مهارت نوشتن نبوده است، در این زمینه ضعف جدی داریم. معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش، تصریح کرد: بر اساس گزارش‌های جهانی، شواهد مشابهی وجود دارد که نشان می‌دهد، آموزش‌های مجازی بویژه در دوره ابتدایی و در سنین اولیه،